
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 910 DEL 09-08-2016

DETERMINAZIONE

N. 283 DEL 09-08-2016
SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

OGGETTO: Approvazione di un avviso pubblico per la costituzione di un rapporto di
lavoro subordinato a tempo determinato di qualifica dirigenziale connesso alla
direzione del Settore "Sviluppo del territorio", ai sensi dell'art. 110, comma 1, del
D.Lgs. n° 267/2000.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n° 28 del 3/8/2016, dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale si è stabilito di procedere - tra le altre - alla
costituzione di un rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato di qualifica
dirigenziale connesso alla direzione del Settore “Sviluppo del territorio”, ai sensi dell’art.
110, comma 1, del D.Lgs. n° 267/2000, per tutta la durata del mandato del Sindaco;

RITENUTO necessario approvare uno schema di avviso pubblico, per l’attribuzione
dell’incarico di cui trattasi, nel quale siano indicati i requisiti di accesso e le modalità di
selezione dei candidati;

CONSIDERATO che, ai sensi dell'art. 70 dello Statuto comunale, occorre provvedere alla
pubblicazione dell'avviso pubblico all'Albo Pretorio del Comune, sulla rete civica comunale e
per estratto sul BURT e su due quotidiani, di cui uno a diffusione nazionale e l'altro a
diffusione regionale;

VISTI:
l’art. 110 del D.Lgs. n° 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;-

l'art. 70 dello Statuto comunale;-

gli artt. 30 e 31 del Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi,-

approvato con deliberazione G.C. n° 207 del 23/10/2014 e successive modifiche ed
integrazioni;



la deliberazione della Conferenza Unificata n° 58/CU del 14/4/2016 in merito-

all’applicazione dell’art. 1, comma 219, della Legge n° 208/2015;
il decreto del Sindaco n. 3 del 21/06/2016, con il quale il sottoscritto è stato nominato-

Dirigente ad interim del Settore “Risorse Finanziarie e Organizzazione”;

DETERMINA

di approvare lo schema di avviso pubblico per la costituzione di un rapporto di lavoro1.
subordinato a tempo determinato di qualifica dirigenziale connesso alla direzione del
Settore “Sviluppo del territorio”, ai sensi dell’art. 110, comma 1, del D.Lgs. n° 267/2000,
per tutta la durata del mandato del Sindaco (allegato 1);

di approvare altresì l’estratto dell’avviso di cui al punto 1), che verrà pubblicato sui2.
quotidiani e sul BURT (allegato 2);

di rinviare ad un successivo atto l’adozione dell’impegno di spesa relativo alla3.
pubblicazione dell’avviso sui quotidiani.

Sesto Fiorentino, 09-08-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to LAZZARINI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 283 DEL 09-08-2016 - Reg. Gen. N. 910 DEL
09-08-2016 – Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Approvazione di un avviso pubblico per la costituzione di un rapporto di
lavoro subordinato a tempo determinato di qualifica dirigenziale connesso alla
direzione del Settore "Sviluppo del territorio", ai sensi dell'art. 110, comma 1, del
D.Lgs. n° 267/2000.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 09-08-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to LAZZARINI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 283 DEL 09-08-2016 - Reg. Gen. N. 910 DEL
09-08-2016 – Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


